UỶ BAN NHÂN DÂN

    PHƯỜNG PHÚ LA

   Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú La, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Mảnh trích đo (bản đồ) địa chính (mảnh

319578-1(14)), Tờ số 29) phục vụ công tác BTHT GPMB dự án: Cải tạo,

nâng cấp Quốc lộ 6 đoạn Ba La - Xuân Mai trên địa bàn phường Phú La

Căn cứ Quyết định số 696/QĐ-UBND ngày 18/3/2022 của UBND thành

phố Hà Nội về việc phê duyệt dự án cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 6 đoạn Ba La -

Xuân Mai.

Thực hiện chỉ đạo của UBND quận Hà Đông về việc GPMB thực hiện dự

án cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 6 đoạn Ba La - Xuân Mai.

UBND phường Phú La thông báo niêm yết công khai Mảnh trích đo (bản

đồ) địa chính (mảnh 319578-1(14)), Tờ số 29) phục vụ công tác BTHT GPMB

dự án Cải tạo nâng cấp Quốc lộ 6 đoạn Ba La - Xuân Mai trên địa bàn phường

Phú La.

1. Thời gian niêm yết 15 ngày: Từ ngày 05/4/2025 đến hết ngày

20/4/2025.

2. Địa điểm niêm yết:

- Trụ sở UBND các phường: Phú La, Phú Lãm.

- Cổng thông tin điện tử UBND các phường: Phú La, Phú Lãm.

- Nhà họp dân Tổ dân phố 2, 4, 5 phường Phú Lãm.

- Ngoài ra, UBND phường phối hợp với UB. MTTQ và các đoàn thể

phường, các tổ dân phố tuyên truyền, công khai trên các trang zalo, facebook,

fage... để mọi người dân được biết.

Trong thời gian niêm yết công khai hộ gia đình, cá nhân có diện tích đất

nằm trong phạm vi dự án kiểm tra, rà soát, đối chiếu kết quả đo đạc với các giấy

tờ pháp lý liên quan đến quyền sử dụng đất đã được cơ quan nhà nước có thẩm

quyền giao, cấp theo quy định.

 Các ý kiến phản ánh về chủ sử dụng, ranh giới, mốc giới thửa đất thể hiện

trên bản đồ đề nghị hộ gia đình, cá nhân gửi đơn hoặc có ý kiến trực tiếp gửi về

UBND phường Phú La (qua bộ phận Địa chính - Xây dựng) hoặc UBND

phường Phú Lãm. UBND phường Phú La tiếp thu, kiểm tra, rà soát, đối chiếu,

xem xét chỉnh sửa trên bản đồ theo quy định của pháp luật.

 Sau khi kết thúc niêm yết nếu hộ gia đình, cá nhân có diện tích đất nằm

trong ranh giới dự án không có ý kiến gì liên quan về ranh giới, mốc giới thửa đất

thể hiện trên bản đồ, UBND phường tiếp tục phối hợp với các đơn vị có liên quan

2

hoàn thiện hồ sơ báo cáo cấp có thẩm quyền triển khai các bước tiếp theo theo quy

định; mọi thắc mắc, kiến nghị, khiếu nại về sau (nếu có) sẽ không được giải quyết.

 Đề nghị UBND phường Phú Lãm, HTX Phú Lãm phối hợp niêm yết công

khai tại trụ sở UBND phường, Nhà họp dân tổ dân phố 2, 4, 5 phường Phú Lãm và

tiếp nhận các ý kiến của hộ gia đình, cá nhân trong thời gian niêm yết (nếu có).

UBND phường Phú La thông báo công khai để các hộ gia đình, cá nhân

có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND quận Hà Đông;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng quận;

- TT Đảng uỷ, UBND, UB. MTTQ phường;

- UBND phường Phú Lãm;

- HTX Phú Lãm;

- Các đơn vị, bộ phận có liên quan;

- Tổ dân phố 2, 4, 5 phường Phú Lãm;

- Lưu: VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trung Dũng

		2025-04-05T09:22:11+0700

		2025-04-05T09:28:01+0700

		2025-04-05T09:50:32+0700

		2025-04-05T09:50:32+0700

		2025-04-05T09:50:32+0700

		2025-04-05T09:50:32+0700